f. 435.]

318. Decretum Epifcopi de eodem. [25 Januarii 1403. Cod. Bibl. Stirl.,

f. 437.]

319. Robertus III. Rex confirmat fundationem capellanie de KirkintuUoch

per Dauid Flemyng de Bygare fa(Slam. [l7Augufti 1399. Regift.

Vet. f. 84; Cod. Unlv. Glafg., f. 449; Cod. Bibl. Stlrl., f. 215.]

320. Statutum de prebendis taxandis pro ornamentis ecclefie. [21 Maii

1401. Cod. Unlv. Glafg., f. 453;^ Cod. Bibl. Stirl., f. 441.]

latam et in apico scuti leonem uascentem. leones ; in crista stat leo erectus. Insorlptum

Inscriptum in circumferentia

—

S. Johannis in circumferentia

—

aS'. Johannis Kenede.

Scnescalli Dotnini dj Kyle. " Ex autographo. Huic appensa erant qua-

* Ex autographo. Iluic carte apponsum tuor sigilla, quorum unum tantum extat, exhi-

est magnum sigillum Scotic ex cera alba, fere bens teniam a dextris obliquam.

integrum, exliibens, &c. " Ex autographo. Huic carte appensum

Alteri carte in hac contcnte, scilicet Johan- est sigiUum ex cera rubea super alba, parum

nis Kennedy de Donnovir, appensa erant attritum ; exhibens imaginem Dei Patris

quatuor sigilla, quorum duo tantum nunc sedentis et coronati, tenentis coram so ima-

remanent. 1. Sigillum comraune capituli ginem filii crucifixi.

Glasguensis. 2. Ipsius Johannis super cera * Ex autographo.

viridi, intogrum ; oxhibens super scuto ereoto " Ex autographo. Huie carte appensa

cantherium medium inter tres cruccs duplices erant sigilla tria. Primum, quod cst episcopi

hujusmodi, ^ —Scuto assident vtriuque duo ex cora rubca super alba, fere integrura, exhi-
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321. Carta Jolianne Comitiffe dc Douglas qua concedit tres pctras cere

de Botlivile ecclefie Glafguenfi. [8 Julii 1401. Cod. Univ. Glafg.,

f. 457."]

322. Mandatum Mathei Epifcopi Glafguenfis de citando Willelmo de Cun-

yngham vicario de Dundonald. [25 Januarii 1403. Cod. Univ.

Glafg., f. 459.*]

bet imaginem Dei Patris Christum crucifixum

coram se tenentis ; inferius vero arma cpis-

copi gentilitia, scilicet super scuto crucem

striatam, et in apice scuti baculus pastoralis

eminet. Hinc indeexvtraqueparte seuti piscis

et avis eernuntur. Seeundum siglUum, quoJ

est decani ex cera rubea super alba, exliibet

imaginem Beati Kentigemi et cujusdam coram

eo genuflcxi supplicantis. Tertium, sigillum

commune capituli Glasguensis ex cera alba,

fere integrum.
" Ex autographo. Huic carte a])peusmu

est sigUlum, fere integrum, cxhibeus super

duplici scuto coronato—1. cor humanum et